
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18 июня 2020 года                               № 139                                              с. Крутиха 

 

Об отказе в передаче имущества из казны Алтайского края в собственность 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района 

Алтайского края 

 

     Рассмотрев письмо Министерства промышленности и энергетики 

Алтайского края от 15.06.2020 № 25/П/1827 о согласовании на  передачу 

имущества из казны Алтайского края, а именно сети наружного освещения: от 

ТП № 25-14-11 по ул. Гагарина, от КТП № 25-14-9 по пер. Школьный, от КТП 

№ 25-14-13 по ул. Ленинградская, от КТП № 25-14-14 по ул. Первомайская, от 

КТП № 25-14-22 по ул. Новосибирская, литер I, протяженностью 1,424 км.  в 

собственность муниципального образования Крутихинский сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, руководствуясь  Федеральным 

законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 1, 2 Закона 

Алтайского края от 10.10.2011 № 131-ЗС «О разграничении имущества, 

находящегося в муниципальной собственности муниципальных образований 

Алтайского края»,  Уставом муниципального образования Крутихинский 

сельсовет Крутихинского района Алтайского края Совет депутатов 

Крутихинского сельсовета, РЕШИЛ: 

1. Отказать в передаче имущества из казны Алтайского края, а именно: 

сети наружного освещения от ТП № 25-14-11  по ул. Гагарина, от КТП № 25-

14-9 по пер. Школьный, от КТП № 25-14-13 по     ул. Ленинградская, от КТП № 

25-14-14 по ул. Первомайская,  от КТП № 25-14-22 по ул. Новосибирская,  

литер I, протяженностью 1,424 км. в собственность муниципального 

образования Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания. 

3. Решение  Совета  депутатов  Крутихинского  сельсовета обнародовать в 

соответствии с требованиями действующего законодательства. 

4. Направить данное решение в Министерство промышленности и 

энергетики Алтайского края в течение 10 дней  со дня принятия. 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную комиссию (Ечина Н.В.). 

  

Глава сельсовета                                                                                      С.А. Коледа 

 
                                               


